
 

 

                                                事  務  連  絡 

                                             平成 26 年 4 月 1 日 

会員各位 

                                   公益社団法人和歌山県理学療法士協会 

会  長   中前  和則 

 

平成26年度新人研修会および理学療法専門研修会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます． 

 さて，このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます．

会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．                   敬具 

 

記 

 

新人研修会・オリエンテーション 

日 時：平成26年5月24日（土）15時～18時（14時30分受付開始） 

会 場：和歌山県立医科大学附属病院 ４階 臨床講堂 1 

（和歌山市紀三井寺 811-1） 

内 容：15 時～16 時          協会組織と機構（中前和則会長） 

16時10分～17時30分 各局オリエンテーション（各局担当理事） 

17時30分～18時     和歌山県理学療法士連盟について（南連盟会長） 

 

新入会員の方の参加は必須です 

終了後，ホテルアバローム紀の国で新人歓迎会を開催します  19時～21時 

＊当研修会は新人教育プログラム「C-7 士会活動・社会貢献」および生涯学習プログ

ラムの履修対象となります． 

 

 

平成25年度理学療法専門研修会 

日 時：平成26年5月25日（日）9時～10時30分（8時30分受付開始） 

会 場：和歌山県立医科大学 講堂 （和歌山市紀三井寺 811-1） 

テーマ：「リハビリテーションの可能性 

－身体機能だけじゃない，経営再建から地域医療再生に繋がるその効果－」 

講 師：幸田 剣先生（和歌山県立医科大学リハビリテーション医学教室 講師） 

定期総会 午前10時40分～12時 

 

＊当研修会は新人教育プログラム「C-1 神経系疾患の理学療法」および生涯学習プロ

グラムの履修対象となります． 

 

参加申込 

和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（140524 新人研修会および理学療法専門研

修会）に必要事項を記入し和歌山県立医科大学附属病院リハビリテーション部 小池

有美 wmu.koike@gmail.com までメールで送信ください， 

＊参加申込締切は 5 月 12 日（月）必着です， 

＊会員外の方は参加費 5,000 円となります． 

mailto:wmu.koike@gmail.com


 

 

平成 26年 4月 22日 

会員各位 

公益社団法人  

和歌山県理学療法士協会 

会   長    中前 和則 

厚生局担当理事  南 和 幸 

福利厚生部長  津村 正臣 

 

新人歓迎懇親会のご案内  

 

拝啓 会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は協会事業へのご参加、ご協力をいただき誠に有り難うございます。 

さて、平成 26年度新入会員の新人歓迎懇親会を下記の通り開催いたします。 

 つきましては会員の皆様方多数のご参加をお待ちしております。         敬具 

 

記  

       日時：平成２６年５月２４日（土）PM１９：００～  

       場所：アバローム紀の国（２F 鳳凰の間） 

和歌山市湊通丁北２丁目１－２ 

ＴＥＬ ０７３－４３６－１２００ 

       会費： 会員 ５、０００円  新人 ２，０００円 

          新入会の先生がおられる施設は、必ず一緒に参加していただき、同伴の先生方から紹介を 

していただきますので、ご協力を宜しくお願い致します。 

       連絡先：老人保健施設 かまやま苑  津村まで  

ＴＥＬ ０７３ー４７４－６６６０ 

ＦＡＸ ０７３ー４７４－７３５２ 

 

※施設会員全員の参加の有無を記入して下さい。 

尚、予約の都合上 ５月１９日（月）までにお願いします。 

２２日（木）以降のキャンセルにつきましては実費を頂きますのでご了承ください。 

 

宿泊については、各自でお申し込み下さい。 

各施設のアピールを考えている方は、厚生局・津村（老健 かまやま苑 073‐474‐6660）までご連絡の程、

宜しくお願いします。但し社会人としてのモラルを忘れないようにお願いします。 



 

 

 

                                                     事  務  連  絡 

                                                  平成２６年４月２２日 

会員各位 

 

                                                          公益社団法人 

                            和歌山県理学療法士協会 

                                                    会  長  中前 和則 

事務局長  森本 昌信 

                                                            

 

社団法人和歌山県理学療法士協会 

平成２６年度定期総会および研修会のご案内 

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記のとおり平成２６年度定期総会および研修会を下記の日程にて開催することとなりました。 

 つきましては、総会出席は会員の義務でもありますので、一人でも多くの出席をいただき協会の事業に

ついて活発な審議のうえ決定していただきたいと存じます。また今年度は役員改選の年となります。 

 出欠の返事は後日案内とともに葉書を同封いたしますので、必要事項を記入のうえ、５月１４日（水）

必着にてお願いします。都合で出席できない方は葉書の委任状に必要事項（署名・捺印）を記入のうえ必

ず投函して下さい。 

会員皆様の出席、よろしくお願いいたします。 

                                                                        敬具 

 

記 

 

    日  時 ： 平成２６年５月２５日（日）                           

                         ８：３０～（受付） 

             ９：００～１０：３０（研修会） 

                        １０：４０～１２：００（定期総会） 

 

   場  所  ： 和歌山県立医科大学 講堂 

                    

 

 

＊各施設の代表者は施設内の会員人数分をコピーしてお渡し下さい。 

 


